
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR RO.120.5.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr RO.120.3.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie z póżn. zm. w § 24 pkt 11) otrzymuje 
brzmienie: " 11) koordynacja prowadzenia świetlic środowiskowych finansowanych w ramach gminnego 
programu." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 2D94AEEA-C737-4DE5-9B30-BF160858A78F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie wewnętrzne
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


